Tokyo Head Office
4/F Nakarin Auto BLDG. 2-8-4,Shinkawa, Chuo-ku, Tokyo, 104-0033,Japan

Phone : 03-6222-0128(Sales)/0129(Operation)  Fax : 03-6222-0125

2017 年6月吉日

お客様各位

日本CY CHARGE 改定のご案内

拝啓、時下、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、中国含むアジア域内航路において、日本CY Chargeの料率を改定させ

て頂くことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

今後もサービス向上に努めて参りますので、更なるご愛顧を頂きますよう宜し

く御願い申し上げます。

敬具

- 記 -

【名称】  CY Charge

【対象】  中国含むアジア域内航路における輸出入コンテナ貨物

【金額】

Dry Container (Non-hazardous cargo)

JPY32,000/20'  JPY47,000/40'

Special Container (Reefer, Flat Rack, Open Top, Tank) & Hazardous cargo

JPY41,600/20'  JPY61,100/40'

【適用開始本船】 2017年7月6日以降に各港を出港する本船より

         ※適用開始日はオリジナルスケジュールに准じる。

以上